
 

FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK TË FITUESIT  

                                                                                                                   Data 25.07.2023 

Drejtuar: ALBANIA MOTORS me Nipt L92413031P  Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 

Kavajes, kompleksi Square 21 , shkalla 1, kati 5, ap. 15 Tirane 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73626-06-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Sasitë  dhe kohëzgjatja e kontratës] 

- “Furrnizim-vendosje motor i ri per mjetin kompaktor YTO,  model LLC 233H, Viti i  

2011, motorr diesel "CUMMINS", model QSM11, Nr. serial 71014905 dhe fuqi 276 kw, 

2100r/min” Kohezgjatja: 25 (dite) nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALBANIA MOTOR                                                                    NIPT: L92413031P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                     Numri i NIPT-it 

            Vlera  3,990,000 (tremilione e nenteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh   

             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  LEXALKO sh.a                                                                         NIPT: L02222010A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-it 
 

            Vlera  4,350,000 (kater milione e treqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh   

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesemarrest janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBANIA MOTORS me Nipt 

L92413031P  Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, kompleksi Square 21 , shkalla 1, kati 

5, ap. 15 Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,990,000 (tremilione e 

nenteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë), pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedures se prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Bajkaj Land” Sh.a, Fshati Bajkaj, Bashkia Delvine   

me email info.bajkajland@gmail.com, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk 

pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar, 



tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak)  

 PO                    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO                      JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 


